
UCHWAŁA NR XXVIII/226/21 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Bystra-Sidzina na 2022 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina o kwotę 1 100 000,00 zł, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
11 882 905,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach w kwocie 
6 355 757,96 zł; 

2) przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4 000 000,00 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 527 148,00 zł. 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 100 000,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Drobny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8521911-6883-41BB-A6EC-395CC30CB981. Podpisany Strona 1 z 4



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bystra-Sidzina na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00900 1 600 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,0090001 1 600 000,00

Wydatki majątkowe 1 600 000,00 500 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 600 000,00 500 000,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 600 000,00 0,00

500 000,00RAZEM WYDATKI 1 600 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/226/21

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8521911-6883-41BB-A6EC-395CC30CB981. Podpisany Strona 2 z 4



Zmiany w przychodach budżetu Gminy Bystra-Sidzina na 2022 rok

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianachSymbol

Przychody 1 100 000,0012 455 757,96 13 555 757,96

905

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

0,006 355 757,96 6 355 757,96

0,00

Ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) - RFIL

6 355 757,96 6 355 757,96

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,004 000 000,00 4 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 100 000,000,00 1 100 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,002 100 000,00 2 100 000,00

Rozchody 0,001 672 852,00 1 672 852,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,001 672 852,00 1 672 852,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/226/21

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8521911-6883-41BB-A6EC-395CC30CB981. Podpisany Strona 3 z 4



Zmiany w wydatkach w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych na 2022 rok

Symbol
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,000,00Dochody

500 000,00500 000,00Wydatki

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001

500 000,00500 000,00Wydatki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00500 000,00

0,00DOCHODY 0,00

500 000,00 500 000,00WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/226/21

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 30 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8521911-6883-41BB-A6EC-395CC30CB981. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

